
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Caspar Globalny S (Caspar Parasolowy FIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Czerwiec
2023

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 470

-77,1%

6 610

-33,3%

35 950

-28,1%

32 630

-8,2%

52 670

5,3%

76 980

9,0%

74 540

49,1%

108 490

16,8%

Maj
2023

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 460

-77,1%

6 610

-33,3%

35 950

-28,1%

31 830

-8,6%

52 670

5,3%

76 980

9,0%

74 540

49,1%

108 490

16,8%

Kwiecień
2023

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 460

-77,1%

6 610

-33,3%

35 950

-28,1%

32 130

-8,5%

52 670

5,3%

76 980

9,0%

74 540

49,1%

108 490

16,8%

Marzec
2023

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 460

-77,1%

6 610

-33,3%

35 950

-28,1%

12 230

-24,5%

52 670

5,3%

76 980

9,0%

74 540

49,1%

108 490

16,8%

Luty
2023

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 460

-77,1%

6 610

-33,3%

35 950

-28,1%

15 020

-21,4%

52 920

5,8%

76 980

9,0%

74 540

49,1%

108 490

16,8%

Styczeń
2023

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 450

-77,1%

6 610

-33,3%

35 950

-28,1%

13 710

-22,8%

53 110

6,2%

76 980

9,0%

74 540

49,1%

108 490

16,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Caspar Globalny S (Caspar Parasolowy FIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Grudzień
2022

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 450

-77,1%

6 610

-33,3%

34 650

-30,7%

9 220

-28,7%

53 120

6,2%

76 980

9,0%

74 540

49,1%

108 490

16,8%

Listopad
2022

końcowa wartość
inwestycji

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

11 440

-77,1%

6 600

-33,3%

37 560

-24,9%

14 230

-22,2%

53 210

6,4%

78 700

9,5%

74 540

49,1%

108 490

16,8%
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